Curso de Mestrado em Ciências Contábeis

EDITAL 04/2017

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM
CIÊNCIAS  CONTÁBEIS  DA ESCOLA DE  ADMINISTRAÇÃO  E  NEGÓCIOS  -
ESAN, no uso de suas atribuições legais atribuídas pela Instrução de Serviço nº 1, de 16
de novembro de 2016.

Homologa o gabarito provisório da prova específica do Processo Seletivo 2017.1.

Questão Alternativa Questão Alternativa
01 A 16 B
02 C 17 D
03 D 18 C
04 B 19 A
05 B 20 B
06 A 21 D
07 D 22 A
08 C 23 B
09 D 24 C
10 A 25 B
11 C 26 D
12 B 27 A
13 D 28 C
14 B 29 B
15 A 30 A

Campo Grande, 06 de fevereiro de 2017.

Emanoel Marcos Lima
Presidente da Comissão

Curso de Mestrado em Ciências Contábeis
Cidade Universitária, s/n * Caixa Postal 549 Fone: 067 3345-3560

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) *
http://www.ufms.br/posgraduacao -  e-mail: ppgcc.esan@ufms.br

http://www.ufms.br/posgraduacao
mailto:ppgcc.esan@ufms.br

	EDITAL 04/2017